Water Testing
超低量程饮用水浊度与色度检测仪，全系列光度法通用试剂系列
0.0001 - 100 NTU 智能在线浊度仪 PTV 1000
•	 新一代高精度净水浊度仪，连续稳定监测	1	NTU	以下浊度；
•	 长效	LED	光源，低流速省水设计，校准方便，低维护需求，省时省力；
0.01 - 4000 NTU 高精度浊度仪 TB 350
•	 （BLAC®）独特杂散光吸收科技，排除大部分杂散光干扰	；
•	 多光程检测器，全量程精度高达	1.8%；

•	 套装附带	T-CAL®	系列密封标准液套装及验证标准液比色瓶
•	 防水设计	IP67
订货号：
TB350 IR 红外光: 194300
TB350 WL 白光:	194310
支持携带的实验室浊度仪：TB	350	浊度仪设计小巧，适应测试各种样品的实验室灵活使用，
并且非常适合作为便携式仪器在现场使用，例如配水系统监测。
细心搭配，所需全有
数据传输简单方便
插入导出即可：使用普通	USB	闪存盘，即	U	盘，即可导
出	TB	350	储存数据：接口请见	TB	350	背部	USB-A	。
在罗威邦官网
查看并下载更
多	TB350	相
关资料
专利保护光学专利保护光学
系统新科技系统新科技
多光程 90° 多光程 90°
散射光检测散射光检测
杂散光“黑洞” 杂散光“黑洞”
吸收器（BLAC®）吸收器（BLAC®）
触屏界面触屏界面
带操作动画演带操作动画演
示及状态图标示及状态图标
TB350 IR (ISO) TB350 WL (EPA)
光源 IR	红外光	LED (860 nm) WL 白光 LED
检测原理 比浊法 (Multipath 90° BLAC®)
显示单位 NTU, FNU, Degrees, mg/L Kaolin, mg/l PSL
量程 0-4,000 NTU
分辨率
0.01-9.99 NTU: 0.01 NTU
10-99.9 NTU: 0.1 NTU
100-4000 NTU: 1 NTU
精度 < ± 1.8 % MV + 杂散光
重复率 < ± 1 % MV or ± 0.01 NTU
检测模式 单次测试、信号平均、快速沉降模式
尺寸 225	x	155	x	83	mm	(L	x	W	x	H)
套装标准配置
•	 一套	T-CAL®	标准液和验
证标准液
•	 硅油
•	 试样瓶清洁布
•	 清洗刷
•	 黑色试样瓶
•	 螺丝刀及	AA	电池
•	 ABS	塑料底座
•	 主机及手提箱
www.lovibond.com · 4009021628
饮用水浊度指标
世界卫生组织	WHO	发布的饮用水安全标准中规定适合
饮用的水质浊度不应高于	1	NTU。
各国饮用水浊度标准：
US EPA 美国环境保护署 1.0 / 0.3 NTU
Germany 德国饮用水条例
（TrinkwV）
1.0 NTU
China 中国
生活饮用水卫生标准
（GB	5749-2022）
总溶解性固体
<	1,000 mg/L 且
浊度	< 1.0 NTU
环境部
Japan 日本
Tokyo 东京
< 2 度
 0.1 度
Lovibond 浊度检测新科技
90°